
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2017 м. Кривий Ріг № 446 

 

 

 ┌Про відмову  у прийнятті  на квар-┐ 

тирний облік громадян, які потре- 

бують поліпшення житлових умов  

 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної в 

місті ради, враховуючи пункт 2 протоколу № 13 засідання громадської жит-

лової комісії від 04.12.2017, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу 

Української РСР, пунктами 13,15,20 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР 

та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Відмовити ***, яка є піклувальником дитини, позбавленої батьківського 

піклування ***, *** р.н., що зареєстрована та проживає з піклувальником 

(бабусею) за адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***. 

 Відповідно до ст.34 Житлового кодексу Української РСР відсутні 

підстави для визнання ***, особою, яка потребує поліпшення житлових умов. 

 

 

 

Голова районної в місті ради         І.Ратінов 


